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VUORIMIESYHDISTYKSEN GEOLOGIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2014 

TOIMINTA   

Geologijaoston päätapahtumat olivat vuosikokous, Geokemian päivät, syysretki ja Kairauspäivät. 

Vuosikokous  Jaoston vuosikokous pidettiin Vuorimiespäivien yhteydessä 28.3.2014 Marina 

Congress Centerissä, Helsingissä. Läsnä oli 78 jaoston jäsentä. Kokousesitelmät: 

Leena Grandell (VTT) ja Erkki Vanhanen (Mawson Minerals) 

Geokemian päivät Geokemian päivät järjestettiin yhteistyössä Geokemian renkaan ja GTK:n kanssa 5.-

6.2. Geologian Tutkimuskeskuksen Sederholm-salissa. Teemana oli ”Geokemiallisten 

aineistojen käsittely, laatu ja tulkinta”. Osallistujia seminaarissa oli 74.   

Syysretki  Syysretki järjestettiin 6.-8.10. Outokummun Polvijärven ympäristössä yhteistyössä 

GTK:n vetämän TEKES-hankkeen ”Developing Mine Camp Exploration Concepts 

and Technologies – Brownfield exploration” kanssa. Hankkeen esitelmien lisäksi 

vierailtiin Kylylahden kaivoksella, Mondo Mineralsin Horsmanahon louhoksella sekä 

Outokummun kaivosmuseossa. Retken 24 osallistujasta 12 oli VMY:n jäseniä. 

Kairauspäivät  Kairauspäivät järjestettiin FinnMateria -messujen yhteydessä 18.11. Jyväskylässä. 

Tilaisuus järjestettiin teemalla “Core drilling for geologists and engineers”. 

Kouluttajana toimi Anders Olsson Drillex AB:sta. Osallistujia seminaarissa oli 64.   

STIPENDIT 

Geokemian Rengas ja geologijaosto palkitsivat parhaat vuosina 2013-2014 tehdyt geokemian alan 

opinnäytetyöt. Ehdotuksia saatiin Helsingin ja Oulun yliopistoista. Lopullisen valinnan teki Geokemian 

Rengas arvioiden opinnäytetöissä tehdyn geokemiallisen tutkimuksen määrää ja laatua sekä huomioiden 

opinnäytetöistä annetut arvosanat ja lausunnot. Palkittujen töiden valinnasta oltiin yksimielisiä. 

 Parhaan väitöskirjatyön palkinto (800€): Vera Egorova, Oulun yliopisto, Mechanisms of 

differentiation operating at magma chamber margins: insights from marginal reversals in mafic 

layered intrusions and sills. 

 Parhaan Pro Gradu -opinnäytetyön palkinto (500€): Jouko Karinen, Helsingin yliopisto, 

Mustaliuskekallioperän vaikutus turpeen geokemiaan Sotkamon Talvivaarassa. 

JAOSTON JOHTOKUNTA 2014 

Puheenjohtaja FM Tiia Kivisaari, Northland Mines Oy 

Varapuheenjohtaja FM Jyrki Bergström, Endomines Oy 

Sihteeri  FT Tero Niiranen, GTK  

Jäsenet  FT Arto Luttinen, Helsingin Yliopisto 

FT Suvi Heinonen, GTK 

FM Jukka Välimaa, Agnico-Eagle Finland 

Johtokunta kokoontui vuoden 2014 aikana kuusi kertaa, joista kolme oli sähköpostikokouksia. 

JÄSENMÄÄRÄ 

Jaoston jäsenmäärä vuoden 2014 lopussa oli 584, josta nuoria jäseniä 38. Vuonna 2014 jaostoon liittyi 16 

uutta jäsentä, joista 8 oli nuoria jäseniä. Vuorimiesyhdistyksestä on eronnut vuoden 2014 aikana kolme 

geologijaoston jäsentä sekä joukoistamme on poistunut kaksi henkilöä (omainen ilmoittanut). 
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Puheenjohtaja  Sihteeri 


